PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 3755/2018
O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e tendo em vista o que consta na PCD 23292/2018,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento da Exma. Juíza do Trabalho ROSANA RABELLO PADOVANI MESSIAS de Goiânia-GO a Cristalina-GO, no período de
19 a 23/11/2018, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Presidir as audiências para a realização da 4ª etapa da Justiça do Trabalho Itinerante na cidade de Cristalina, nos
dias 19 a 23/11/2018, conforme PA 22838/2016.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 20 de novembro de 2018.
[assinado eletronicamente]
PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 3757/2018
O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e tendo em vista o que consta na PCD 23207/2018,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do Exmo. Desembargador Vice-Presidente PAULO SÉRGIO PIMENTA de Maceió-AL a Foz do Iguaçu-PR, no período
de 02 a 05/12/2018, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: ENCONTRO/WORKSHOP - Participar, na condição de Corregedor Regional, do XII Encontro Nacional do Poder Judiciário, a realizar-se
nos dias 3 e 4 de dezembro de 2018, em Foz do Iguaçu/PR, conforme PA 21767/2018.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 20 de novembro de 2018.
[assinado eletronicamente]
PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 3754/2018
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2605/2018 Data da disponibilização: Quarta-feira, 21 de Novembro  de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Platon Teixeira de Azevedo Filho

Presidente

Desembargador Paulo Sérgio Pimenta

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 126653

em vista o que consta na PCD 23295/2018,
R E S O L V E :
Considerar autorizado o deslocamento do servidor GEAZIR BORGES DE SOUZA de Goiânia-GO a Cristalina-GO, no período de 19 a 23/11/2018,
bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Conduzir veículo oficial e prestar segurança direta à Magistrada, para a realização da 4ª Etapa da Justiça do
Trabalho Itinerante em Cristalina, nos dias 19 a 23/11/2018, conforme PA 22838/2016.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 20 de novembro de 2018.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 3756/2018
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 23290/2018,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor FERNANDO SILVA DE QUEIROZ BARRETO de Goiânia-GO a Brasília-DF, no período de 20 a 22/11/2018,
bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: CURSO/TREINAMENTO - Participar do curso "Gestão de Riscos", a realizar-se na sede do Tribunal Superior do Trabalho, nos dias 21 e
22/11/2018, conforme consta no P. A. nº 22278/2018.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 20 de novembro de 2018.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 3758/2018
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 23296/2018,
R E S O L V E :
Considerar autorizado o deslocamento do servidor LUCIANO BATISTA DE SOUZA de Goiânia-GO a Cristalina-GO, no período de 19 a
23/11/2018, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Atuar como segurança da Magistrada, para a realização da 4ª Etapa da Justiça do Trabalho Itinerante em
Cristalina, nos dias 19 a 23/11/2018, conforme PA 22838/2016.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 20 de novembro de 2018.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 3759/2018
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta do Processo Administrativo nº 23287/2018,
RESOLVE:
Autorizar a liberação, sem ônus para este Tribunal, do servidor FERNANDO FONSECA MAGALHÃES para participar de reunião do Comitê Gestor
do SIGEP - cgSIGEP, a realizar-se na sede do Tribunal Superior do Trabalho, nos dias 22 e 23 de novembro de 2018.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
Goiânia, 20 de novembro de 2018.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

ESCOLA JUDICIAL

Portaria

Portaria EJ

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª EJ-18 Nº 3196/2018

2605/2018 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 21 de Novembro  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 126653

PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG 1
DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG 1
ESCOLA JUDICIAL 2
  Portaria 2
    Portaria EJ 2

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

3

  Aviso/Comunicado 3
    Aviso/Comun/SLC 3

O DESEMBARGADOR-DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares,
RESOLVE:
Autorizar o deslocamento do Exmo. Juiz do Trabalho RADSON RANGEL FERREIRA DUARTE, da cidade de Itumbiara a cidade de Goiânia, nos
dias 18 e 19 de outubro de 2018, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: Participar do Evento: “3º Seminário Temático Sobre a Reforma Trabalhista”, a realizar-se nos dias 18 e 19 de outubro de 2018, conforme
PA nº 19738/2018.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Desembargador ELVECIO MOURA DOS SANTOS
Diretor da Escola Judicial
TRT 18ª Região
Goiânia, 11 de outubro de 2018.
[assinado eletronicamente]
ELVECIO MOURA DOS SANTOS
DES. FEDERAL DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª EJ-18 Nº 3199/2018
O DESEMBARGADOR-DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares,
RESOLVE:
Autorizar o deslocamento da Exma. Juíza do Trabalho LAIZ ALCÂNTARA PEREIRA, da cidade de Goianésia a cidade de Goiânia, nos dias 18 e
19 de outubro de 2018, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: Participar do Evento: “3º Seminário Temático Sobre a Reforma Trabalhista”, a realizar-se nos dias 18 e 19 de outubro de 2018, conforme
PA nº 19738/2018.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Desembargador ELVECIO MOURA DOS SANTOS
Diretor da Escola Judicial
TRT 18ª Região
Goiânia, 11 de outubro de 2018.
[assinado eletronicamente]
ELVECIO MOURA DOS SANTOS
DES. FEDERAL DO TRABALHO

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comun/SLC

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2018
Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de ginástica laboral exercido por profissionais da área de fisioterapia ou
educação física, a serem realizados nas unidades do TRT 18ª Região, conforme Edital.
Data da Sessão: 04/12/2018, às 09:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.comprasnet.gov.br e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3222-5244
BRUNO DAHER DE MIRANDA
Pregoeiro

ÍNDICE

2605/2018 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 21 de Novembro  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 126653

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/DG

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	ESCOLA JUDICIAL
	  Portaria
	    Portaria EJ

	SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comun/SLC

		2018-11-21T17:15:46-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148